
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky : 16.06.2022, Nabídka je platná do : 30.06.2022
číslo : 271

K Přívozu 1444
Mělník

MK-Rent, spol. s r.o.

25128132
CZ25128132

276 01

stibinger@renault-melnik.cz
315 670 090 724 549 300

Dělnická 21
Most - Velebudice

Střední škola technická, Most, příspěvková

00125423
CZ00125423

434 01

cech.marek@sstmost.cz

ZÁJEMCE

Pobočka: Loděnická 1222, 276 01 MělníkI Č :
DIČ :

E-mail:

Telefon:
+420 736633042Mobil:

PRODÁVAJÍCÍ

I Č :
DIČ :

Telefon:
E-mail:

EXPRESS VAN
Cool TCe 100

Model:
Verze:
Barva:

Látkové čalounění Inti/Interiér černá TitaneInteriér:

421 080.00 K čKatalogová cena

Bílá Glacier

Roman Stibinger

Jméno/Firma:
Adresa:

Název:
Adresa:

Pobočka:

Prodejce:

POPIS VOZIDLA

Objem : 1333 (cm3)
Palivo : Benzín
Výkon motoru : 75 (102) (kW (k))
Emise CO2 : AT (g/km)
Kombinovaná spotřeba : at (l/100km)

Technické údaje:

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Gumová podlaha nákladového prostoru 3 025.00 K č

Plnohodnotná rezerva 3 630.00 K č

Výbava na přání celkem 6 655.00 K č

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY

Zadní parkovací senzory vč. montáže 8 600.00 K č

Prodloužená záruka 5 let / do 100 000 km 18 990.00 K č



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky : 16.06.2022, Nabídka je platná do : 30.06.2022
číslo : 271

Příslušenství a doplňky celkem 27 590.00 K č

Cena celkem

K č

0 . 0 0

-14 970.73

440 354.27

363 929.15

K č

K č

K č

Sleva prodejce

Celkem k platbě:

Cena bez DPH po slevě

Záloha:

K č

Předpokládaný termín dodání:

Cena s DPH po slevě 440 354.27 K č

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu CLIO, CAPTUR, MEGANE, SCENIC,
KADJAR, ARKANA, ZOE a osobní verze KANGOO v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu
TALISMAN, ESPACE a KOLEOS v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky
neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla
a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

SOUHRN

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O

Příhlášení vozidla

Odkoupení ojetého vozidla

Financování : Leasing Ú v ě r

Sjednání pojištění : Havarijní Povinné

455 325.00

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky : 16.06.2022, Nabídka je platná do : 30.06.2022
číslo : 271

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.

ŠTÍTKY PNEUMATIK

strana: 3/3


